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TIPOLOGIA AREAS (ha) USO EM ZPP (ha)

I Floresta de Galeria 0,85
Outros Usos 0,10
Varzea 2,05
Total 3,00

[ Zona de Protegdo Permanente
[ Zonade Recuperagdo = Cava

0,00
0,00
0,01
0,01
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Hidrografia
Divisa Municipal

Zona Mineraria

Dados Técnicos

Projegéo Universal - UTM

Datum Horizontal SAD - 69
Meridiano Central - 51°

Fuso 22 S

Observagao: o uso do solo foi cedido

pela AMAS, sendo a mesma a
responsavel pelos dados.
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